
	Общая таблица для инвесторов по кварталу № 588
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№№
	адрес
	 к-во помещений , подлежащих расселению
	соцнайм
	собственность
	Общая площадь, подлежащая расселению
	Общая площадь,  расселенная УЖО
	Общая площадь жилых помещений, включенных  в прогаммы по расселению за счет средств б/с
	Общая площадь жилых помещений по решению судов
	Дополнительная площадь для граждан, состоящих на учете ипо решению суда
	Суммарная площадь расселенная УЖО 
	Общая площадь для расселения инвестором 
	Ориентировочная сумма затрат на расселение из расчета 50 тыс. руб за  1 кв.м. 

	1
	Ползунова,4
	18
	14
	4
	492,10
	 
	 
	18,20
	 
	0,00
	492,10
	24 605 000,00

	2
	Ползунова,4а
	20
	15
	5
	504,20
	 
	 
	 
	104,50
	0,00
	608,70
	30 435 000,00

	3
	Челюскинцев,8а
	16
	9
	7
	804,60
	 
	 
	199,20
	123,05
	0,00
	927,65
	46 382 500,00

	 
	Всего:
	54
	38
	16
	1800,90
	0,00
	0,00
	217,40
	227,55
	0,00
	2028,45
	101422500,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Технические условия :
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Имеется техническая возможность технологического присоединения к сетям филиала "Пермэнерго" с максимальной мощностью энергопринимающих устройств 190 кВт по 2-й категории надежности (источник ЭС - ПС 110/35/6 кВ "Южная").
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Имеется техническая возможность подключения к газораспределительным сетям от газопровода среднего давления Ду- 273  мм по ул. Котовского, принадлежащего ЗАО "Газпром газораспределение Пермь".
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Подключение к сетям водоснабжения и водоотведения возможно осуществить от проектируемых ООО "НОВОГОР-Прикамье" уличных сетей водоснабжения и водоотведения, с подключением на границе земельного участка (планируемая нагрузка 60 м3/сут).
	


[bookmark: _GoBack]
